Desserts

Feldbergtraum
Kugel Cassissorbet, Naturjoguhrt, Fruchtsauce

Herbstvergntgen
Drei Kugeln Bourbon-Vanille, heiRen Himbeeren, Sahnehaube

Apfel im "Schlafrock"
Gebackene Apfelringe, Kugel Bourbon-Vanille

Marillen Knddel
Butterbrosel, zerlassener Butter, Fruchtsauce

Unsere Eissorten Auswabhl

Bourbon Vanille
Schokolade

Erdbeere

Cassissorbet

Bunter Becher - Kugel Erdbeere, Smartis

Espresso & Eis
Kraftiger Espresso, Kugel Schokolade, Kugel Bourbon-Vanille

Eisschokolade / Eiskaffee
Drei Kugeln Bourbon-Vanille, Sahnehaube

Coupe Danemark
Drei Kugeln Bourbon-Vanille, Schokoladensauce, Sahnehaube

6,80 €

8,80 €

9,80 €

9,80 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €

3,50 €

7,60 €

7,90 €

7,90 €



